
EU-medel till Åsarna  
  
EU:s strukturfond beviljade  950 000 kr till Åsarna IK för konstsnöanläggning.  
Projektet är kostnadsberäknat till 3,2 milj. kr  
Idrott och turism är områden som Bergs kommun idag säger sig prioritera. 
Förutsättningarna för en god utveckling inom dessa områden finns i Åsarna. Här finns 
en stark skidklubb med goda traditioner inom längdskidåkning. Här finns också flera 
starka turistföretagare som gärna ser fler gäster/ besökare. För detta krävs bl.a. längre 
och ”säkrare” säsong, vilket en konstsnöanläggning kan medverka till. 
  
Många etablerade längdskidåkare har tränat och tävlat i Åsarna. Thomas Wassberg är 
ansvarig för skidanläggningen och spårpreparering. Jan Ottosson med flera ansvarar 
för tränings- och tävlingsverksamheten.  
I projektgruppen för konstsnöanläggningen ingår flerfaldiga Vasaloppsvinnaren Sofia 
Lind 
I Åsarna finns vidare såväl en intresseförening som en ekonomisk förening, som 
engagerat sig för bygdens utveckling.   
Gymnasieskolan i Berg ligger långt framme, särskilt på IT-området och lockar till sig 
många gymnasieelever. Skolförvaltningen i Berg är mycket intresserad av att förbättra 
förutsättningarna  för längdskidgymnasiet i Berg/Åsarna. 
  
Rogard Göransson, Ordf. i Åsarna IK, säger –” nu kan klubben fortsätta att 
satsa på skidor. Snöanläggningen är bra för klubben och för vår besöksnäring, ja 
för hela Åsarna. Tränings- och tävlingsmöjligheterna säkras med tidig snö och 
därmed längre skidsäsong.  Berg/Åsarnas dragningskraft på skidintresserade 
gymnasieelever ökar också”  
  
Förnämligt elevboende ordnas genom Sbo  
Statens bostadsomvandling AB, (Sbo), har förvärvat fem huskroppar med 
sammantaget 19 lägenheter i direkt anslutning till skidstadion i Åsarna. Lägenheterna 
håller nu på att rustas för att kunna ta emot fler elever vid skolstarten i augusti. 
  
”Vi är glada över Strukturfondens beslut att tillsammans med oss och andra 
satsa på Åsarna. 
Sbos ambition är att tillsammans med lokala entreprenörer och eldsjälar 
utveckla Åsarna och  fylla de tomma lägenheterna med kategoriboende för elever 
vid skidgymnasiet”, säger VD Sten Ekström, Sbo. 
  
  
Faktaruta  
Projektägare är Åsarna IK, en klubb med många ideella krafter, som visar stort 
engagemang.  
Medfinansiärer är Länsstyrelsen, Bergs kommun ,Sparbanksstiftelsen, samt flera stora 
och små företag. Projektet kommer att redovisas kontinuerligt på klubbens hemsida 
www.guldbyn.nu 
Jämtland/Härjedalens skidförbund samt Svenska Skidförbundet stödjer helhjärtat 
projektet. 
  
Ytterligare information lämnas av Rogard Göransson 070-545 64 04 eller 
projektledare Ove Jacobsson 070-206 51 06 eller Lars Holmlund Sbo,070-684 96 00 

http://www.guldbyn.nu/

